
 
 

 
 
 

１月３１日（月）、当行小松島支店（仙台市青葉区）に勤務している職員１名が、 
新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 
 
 小松島支店（ＣＳコーナーを含む）につきましては、店舗内外の消毒作業を徹底の 
うえ、通常通り営業を継続しております。なお、お客さまおよび当店職員において濃厚
接触者はおりません。 
 

お客さまには、大変ご心配をおかけいたしますが、今後ともお客さまと職員等の安全
を最優先とし、全行あげて感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど
お願い申し上げます。 
 

以 上 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

小松島支店（仙台市青葉区）における新型コロナウイルス感染者の発生について 

News Release 2022 年 1 月 31 日 

七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。   もっと、ずっと、地域と共に。 

 

 


